در پایان باید گفت؛ این امت شریف هرگز نمی‌تواند به عزت و کرامت واقعی برسد تا زمانی که که اداره‌اش در دست خائنان و مزدوران باشد و تنها راه حل واقعی برای رهایی مسلمانان کنار زدن این حاکمان فاسد و برپایی نظامی براساس شریعت الله سبحانه و تعالی است؛ همان راهی که عزت، قدرت و جایگاه شایسته ما در آن نهفته است.

نویسنده: أحمد الطائي - ولاية عراق

مترجم: حسین سلحشور

16 شوال 1446 ه.ق.

14 اپریل 2025 م.